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 Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW – co nowego?

W Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego chcemy 
rozwijać umiejętności psychospołeczne, aktywizować oraz przygotowywać studentów i absolwentów do 

 znalezienia zatrudnienia odpowiadającego ich kwalifikacjom i aspiracjom.

W minionym roku zaoferowaliśmy studentom pakiet zajęć ogólnouczelnianych, których celem było 
wyposażenie ich w uniwersalną wiedzę i umiejętności, jakich nie mogą zdobyć w toku nauki na swoim 
kierunku. Wspomniane warsztaty dotyczyły m. in. pełnienia roli lidera, doskonalenia kompetencji 
społecznych, pracy z grupą, czy sprawnego poruszania się po rynku pracy. 

Poza wsparciem w formie zajęć grupowych proponujemy naszym studentom i absolwentom również 
indywidualne konsultacje zawodowo-edukacyjne i psychologiczne. Towarzyszymy im w podejmowaniu 
ważnych dla nich decyzji zawodowych, odnajdywaniu własnej ścieżki kariery. Pomagamy także 
poszukującym dla siebie atrakcyjnej oferty edukacyjnej, również licealistom. Ponadto w ostatnim czasie 
zaobserwowaliśmy zwiększone zapotrzebowanie wśród studentów na wsparcie psychologiczne. 
Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom, oferujemy pomoc osobom, które znajdują się w sytuacji 
kryzysowej, przeżywają trudności związane ze zwiększonym poziomem stresu, lęku, mają trudności w 
relacjach z innymi, chcą pracować nad własną samooceną. 

Dodatkowo współpracujemy z pracodawcami, zewnętrznymi firmami szkoleniowymi, indywidualnymi 
trenerami oraz osobami, które chętnie dzielą się swą wiedzą i doświadczeniem z poszukującymi swojego 
miejsca na rynku pracy. Spotkania te mają charakter warsztatów, szkoleń lub wykładów. Ze względu na 
specyfikę naszej uczelni i wielość oferowanych kierunków staramy się, aby nasze propozycje były 
różnorodne. Z tego powodu w minionym roku zapraszaliśmy w nasze mury zarówno przedstawicieli 
biznesu, organizacje pozarządowe, jak również osoby wykonujące interesujące zawody przyszłości, tj. 

,    czy  wedding planner multimedia artist, graphic designer.

Staramy się na bieżąco modyfikować swoją ofertę, by wciąż była ona atrakcyjna dla wszystkich 
odbiorców naszych usług. 
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